
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nicht Klassifiziert 
NS 

St.Nr. 
223 
235 
155 
512 
33 
19 

205 
237 
13 
17 

66 

Name 
Dominik Löffler 
Ben Müller 
Niklas Lehr 
Maik Teckenburg 
Noel Schneider 
Alex Tröndlin 
Silas Roth 
Robin Wagner 
Felix Hartmann 
Theresia Hoppe 

Philipp Bolli 

Runden 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 

Gesamtzeit 
13:48.716 
13:49.859 
13:50.647 
13:51.255 
14:43.656 
14:44.307 
14:53.164 
13:52.008 
14:02.696 

1:41.278 

Diff. 

1.143 
1.931 
2.539 

54.940 
55.591 

1:04.448 
1 Runde 
1 Runde 

9 Runden 

NS 

Abstand 

1.143 
0.788 
0.608 

52.401 
0.651 
8.857 

1 Runde 
10.688 

8 Runden 

Punkte 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 
22 

0 

Beste Zeit. 
1:23.664 
1:24.262 
1:24.282 
1:24.392 
1:27.964 
1:26.814 
1:27.514 
1:32.799 
1:33.725 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.143 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

38,471 

Beste Rundenzeit 

1:23.664 

Beste Geschw. 

42,341 

Beste Runde von 
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43.DMV Clubsportmeisterschaft Ippingen23 
Klasse MX 2 Hobby 

1. Lauf Klasse MX 2 Hobby 

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 11:40:00 

Ippingen MX 0,984 km 

08.10.2023 11:40 


